AME SALiDE
/

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

GABINETE DO PRESIDENTE

AME SAUDE

Cajazeiras - PB, 18 de Fevereiro de 2022.
PORTARIA N° PP 00003/2022

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃOO PRESIDENTE DO AME

no uso de suas atribuições legais.PARAIBANO,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00003/2022, que
objetiva: Contratação de Pessoa Jurídica especializada na prestação de serviços de consultas e

exames diversos na especialidade de Gastroenterologista e Proctologista, destinada às atividades
do AME SAUDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO PARAIBANO conforme

termo de referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- PRONTOGASTRO CENTRO DE ENDOSCOPIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA.

CNPJ: 33.378.872/0001-47.

Valor: R$ 485.300,00.

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Presidente